
附属病院の入院診療一部制限の解除及び 

本学における新型コロナウイルスの新規感染者数について 

（令和５年１月１０日公表分） 

 

令和５年１月５日にお知らせした入院診療の一部休止につきましては、

本日より、通常どおりの診療といたします。 

これまで皆様に御不便と御迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げま

すとともに、引き続き、院内感染対策を徹底してまいります。 

なお、本学における新型コロナウイルスの新規感染者数について、下記

のとおりお知らせします。 

引き続き調査を進めるとともに、感染拡大防止に努めてまいります。 

また、今後、新たな状況がわかり次第、速やかにホームページにてお知

らせいたします。 

記 

 

１月４日判明 学生   １名 

１月５日判明 教職員等 １名 

１月６日判明 教職員等 ４名 

１月７日判明 教職員等 １名 

１月８日判明 学生   １名 

  

 

令和５年１月１０日 

 

 

 

 

 
診療に関するお問い合わせ先 

024-547-1111（代表） 


